关于招聘编外用工人员的启事

因工作需要，台州市应急管理局下属单位拟面向社会公开招聘编外用工人员共6名，现将有关事项公告如下：
一、招聘单位及人数
1、台州市应急管理行政执法队为财政全额补助单位，招聘编外用工1人。
2、台州市安全生产检测检验中心（台州市应急管理技术服务中心）为经费自理单位，招聘编外用工5人。
二、招聘条件

	序号
	市应急管理行政执法队
编外用工
	市安全生产检测检验中心
编外用工

	1
	思想政治素质好，责任心强，爱岗敬业，遵纪守法，品行端正，具有吃苦耐劳、团结协作和乐于奉献的精神。具备适应岗位要求的身体条件。

	2
	全日制大专及以上学历，专业不限。
	全日制大专及以上学历，计算机类、化学类、安全科学与工程类、中文文秘类、机械类、矿业类专业优先。

	3
	1982年8月25日以后出生（含1982年8月25日）。

三、报名须知
1、报名时间：2022年8月25日—2022年9月5日。
2、报名采用网络报名方式。报考人员须提供身份证、毕业证书、近期2寸免冠照片及《台州市应急管理局下属单位公开招聘编外用工人员报名表》（见附件）的电子扫描件，一并发至邮箱：386513706@qq.com，请在报名邮件主题中注明“姓名+招聘”字样，并来电确认，联系电话：88511395。
四、其他
1、招聘通过报名、审查、考试等程序进行，公平竞争，择优聘用。考试时间另行通知。
2、试用期1个月，期满考核合格后签订劳务派遣合同。
3、聘用人员的工资福利待遇按市财政局、市人力社保局的相关规定执行。
4、本公告未尽事宜，由台州市应急管理局负责解释。
附件：台州市应急管理局下属单位公开招聘编外用工人员报名表

                     台州市应急管理局
                      2022年8月25日
台州市应急管理局下属单位公开招聘编外用工人员报名表

[bookmark: _GoBack]报考单位：执法队  安检中心 时间: 2022年8月  日
	姓名

	性  别

	出生
年月

	照片
（二寸近期正面免冠彩照，电子版）

	民族

	籍  贯

	出生地

	入党
时间

	参加工
作时间

	健康
状况

	联系电话(手机)

	家庭
住址

	身份证号码

	学 历
学 位
	全日制
教育

	毕业院校
及专业

	在职
教育

	毕业院校
及专业

	现工作
单位及职务（职级）

	现岗位

	个人
专长

	个
人
简
历

	（高中开始）

	奖惩
情况

	近三年年度考核结果

	主
要
家
庭
成
员
及
重
要
社
会
关
系
	称  谓
	姓  名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务
（无单位的填家庭住址）

【填表说明】
1.学习与工作简历要填写到月。学习简历从高中学习经历开始填写。工作简历要填写清楚工作变化的时间（包括工作岗位变化时间）；籍贯与出生地填写到县市区。
⒉家庭成员和社会关系需填写配偶、子女、父母的亲属。